

Câmara Municipal de Cruz

Av. Dep. Amadeu Filomeno, S/N - Aningas - Cruz-CE Cada vez mais perto do povo



RESULTADO DA HABILITAÇÃO - TOMADA DE PREÇOS: TP 002/2021-CMC/2021 - TIPO: MENOR PREÇO

ESTADO DO CEARÁ – CÂMARA MUNICIPAL DE CRUZ – AVISO DE JULGAMENTO DE HABILITAÇÃO - A Comissão de Licitação da Câmara Municipal de Cruz-Ce, comunica o resultado da fase de habilitação da Tomada de Preços 002/2021-CMC, cujo objeto é a contratação dos serviços de consultoria e assessoria destinada ao exercício do controle externo do poder executivo, nos termos do art. 31 da constituição federal, por parte da Câmara Municipal de Cruz-Ce, da seguinte forma: EMPRESAS INABILITADAS: D SOUSA RIOS – CNPJ n° 35.752.089/0001-27; MAKRO EMPREENDIMENTOS EIRELI – CNPJ N° 33.001.273/0001-00; T. SOUSA DE OLIVEIRA – CNPJ nº 24.959.960/0001-41 e C. L. MENEZES PEREIRA – CNPJ N° 14.795.566/0001-61. EMPRESA HABILITADA: L F DE HOLANDA JUNIOR – CNPJ N° 21.020.365/0001-58. Fica a partir desta data aberto o prazo recursal previsto no Art. 109, inciso I, alínea "a", da Lei nº 8.666/93 e suas alterações. Cruz – Ce, 04 de novembro de 2021. Emanuelly Nascimento Ribeiro – Presidente da CPL.

Data da publicação do(a) resultado da habilitação: 05/11/2021

ATESTADO DE PUBLICAÇÃO - RESULTADO DA HABILITAÇÃO

Certifico para devidos fins e direitos de prova que o(a) resultado da habilitação do(a) **TOMADA DE PREÇOS - TP 002/2021-CMC/2021** está publicado(a) no seguinte endereço eletrônico abaixo:

https://cmcruz.ce.gov.br/licitacaolista.php?id=27.

Cruz/Ce, 5 de Novembro de 2021.

Emanuelly Nascimento Ribeiro
Presidente da Comissão de Licitação

Câmara Municipal de Cruz

Av. Dep. Amadeu Filomeno, S/N - Aningas - Cruz-CE Cada vez mais perto do povo

Link direto

https://cmcruz.ce.gov.br/licitacaolista.php?id=27

